2024年度 JILSA夏季通常構成校会議 議事録

2024/10/13

学生運営委員長：齋藤陽介

委員長 齋藤 陽介

作成者 委員 松永陸寛（構成校）

日時 10月13日（日）午後21時～午後21時30分

場所 オンライン（Zoom）

議題

１号 学生運営委員長・副委員長の選任

２号 学生運営委員の選任

３号 予算及び決算報告

その他連絡

出席者数 12名・8団体（オブザーバーを除く。）

【議題１号 学生運営委員長・副委員長の選任】

学生運営委員長 齋藤 陽介

学生運営副委員長 唐 祺東

（採決）全会一致

【議題２号 学生運営委員の選任】

会計：久保 えみり

会計補佐：今井 郁・堂下 大貴

会場・レセプション：唐 祺東・近藤 花鈴・伊藤 瑠那

裁判官：尾田 夏野・山田 愛莉

規則：江口 蒼太

規則補佐：倉田 章史

構成校：松永 陸寛・村山 宏貴

パンフ：竹之内 道・岡村 一秀・江口 蒼太・倉田 章史

WEB：川崎 智輝・日南 雪大・木⻯ 一翔

（採決）全会一致

【議題３号 予算及び決算報告】

・予算（2025Jessup） 冬季通常構成校会議において報告いたします（規則第44条３項）。

・決算（2024Jessup） 下記「2024Jessup国内大会会計報告」の通り報告いたします。

【その他連絡】

・2025Jessupの運営方針については目下検討中です。

・連絡先更新、Discord登録のお願い